

### TBKP MK GENİŞLETİLMİŞ 3. TOPLANTI KARARLARI

Ülkemizdeki politik durum, önceden de öngördüğümüz gibi, yasal komünist partinin kurulması olanaklarının genişlemesi yönünde ilerlemektedir. Merkez Komitemiz tüm komünistlerin ortaya çıkan bu olanakları değerlendirmesi gerektiği görüşündedir.

1- MK varolan koşulların yasal kp kurucular hareketini başlatmaya uygun olduğu inancındadır. TBKP MK yasal, yığınsal, çağdaş demokratik kp yaratılması hedefine yönelik olarak Marksist parti, grup ve kişilerle birlikte yasal kp kuruluş çalışmalarını başlatmayı kararlaştırır. TBKP yeni düşünceyi içeren farklı görüşlere açık kısa bir program temelinde kp adını taşıyan bir partinin kuruluş hazırlıklarının başlamasının ülkemiz Marksistlerinin tarihinde yeni bir dönemi başlatacağı inancındadır. TBKP MK bu doğrultuda Marksist parti, grup ve kişilere birlikte bir yasal kp kurucular hareketi hazırlık komisyonu oluşturmayı önerilmesini karar altına alır. Bu komisyona TBKP'den aşağıdaki yoldaşlar katılacaktır :

2- TBKP MK yasal kp kurucular hareketine TBKP'den katılacak kurucuları belirlemeyi başlatmayı karar altına alır. Kurucular hareketine TBKP'den katılacakların belirlenmesi aşağıdan yukarıya demokratik bir işleyişle gerçekleşecektir. Bu kararın uygulanmaya başlanmasıyla birlikte TBKP'liler her yerde, her düzeyde açık politik kimlikleriyle kamuoyunun önüne çıkmalı, kp kurma amaçlarını ve politikalarını açıklamalıdır. KP kurma çalışmaları açık biçimde sürdürülecektir.

3- Yasal kp'nin kuruluşunu sağlayacak kp kurucular hareketinin aşamaları ve her aşamanın değişik varyantları olabileceğinden hareket eden MK, aldığı temel kararlar doğrultusunda gerekli düzenlemeleri yapmak üzere TBKP MK Politik Bürosu'na görev ve yetki verir.

4- TBKP yasal kp kurulana kadar varlığını koruyacaktır.

5- MK bu kararın örgütlerde özümsemesi için çalışmalar başlatacaktır. Karar hemen örgütlere açıklanacaktır.

6- MK öneri götüreceği öteki Marksist parti, grup, kişilerle düzenli ilişki kuracak, sürecin birlikte geliştirilmesi için yoğun çaba harcayacak ve bu çalışmalardan örgütleri enforme edecektir.

7- MK bu kararı başkan ve genel sekreter yoldaşların görüşünü alarak en geç bir hafta içinde bir basın toplantısıyla kamuoyuna açıklayacaktır. Bu açıklamada ayrıca TBKP'nin illegal çalışmaya son verdiği ilan edilecektir.

3.12.1989